

ZP.271.5.270.2022.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.5.2022 pn.: „Budowa ogrodzenia wraz z wymianą nawierzchni placu przed pomnikiem Bohaterów Września przy ulicy Wojska Polskiego w Suwałkach”

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytanie z dnia 4 stycznia 2022 r. postawione przez jednego z Wykonawców:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zamierza powierzyć wykonawcy wykonanie robót rozbiórkowych uwidocznionych w zamieszczonym PZT a nieujętych w przedmiarze?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający powierzy Wykonawcy wykonanie robót rozbiórkowych zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz rysunkiem „Zakres przedmiotu zamówienia”. Pozostałe roboty rozbiórkowe Miasto Suwałki wykona we własnym zakresie.

Pytanie nr 2:

Czy wykonawca w wycenie robót ma ująć rozbiórkę istniejącego ogrodzenia z cegły klinkierowej wypełnionego przęsłami stalowymi na betonowym fundamencie?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Odpowiedź na to pytania jest zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 1

Pytanie nr 3:

Czy wykonawca w wycenie robót ma ująć rozbiórkę istniejącej nawierzchni z płyt betonowych wraz z elementami ceglanyymi z wywiezieniem i utylizacją gruzu?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wykonawca ma ująć rozbiórkę wraz z wywiezieniem i utylizacją gruzu dla części II zamówienia.

Pytanie nr 4:

A co z wycinką zaznaczonych w PZT drzew?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wycinka drzew nie jest objęta zamówieniem.

Pytanie nr 5:

Proszę o określenie w jaki sposób ma być wykonane połączenie ogrodzenia projektowanego z istniejącym.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Połączenie projektowanego ogrodzenia z ogrodzeniem istniejącym należy wykonać za pomocą kotew, wkrętów, śrub itp. mocowanych do istniejącego słupka z cegły klinkierowej

Pytanie nr 6:

Proszę o wyjaśnienie różnicy pomiędzy opisem (1,5 mm) w SWZ a przedmiarem (2,0 mm) w grubości rygli z puszki 50 x 30 mm i określenie właściwej.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Rygle wykonać z puszki 50 x 30 x 2 mm

Pytanie nr 7:

Proszę również o odpowiednie określenie długości rygli, jeżeli przęsło ma mieć szerokość 2,5 m to rygiel nie może mieć długości 1,8 m.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Rygle wykonać o długości umożliwiającej zamocowanie przęsla pomiędzy słupkami o rozstawie w świetle 2,5 m.

Pytanie nr 8:

Czy wykonawca może wykonać ogrodzenie z prętów kwadratowych 20x20x1mm, takich jak istniejące ogrodzenie stadionu wykonane w 2016 roku?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dopuszcza wykonanie ogrodzenia z profili zamkniętych 20x20x1 mm, takich jak istniejące ogrodzenie stadionu.

Pytanie nr 9:

Czy obmiar rozdziału 3. „Zieleń” pkt. 5 w ilości 114 m² jest właściwy, skoro w PZT zaznaczono dużo większy obszar?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamieszczony przez Zamawiającego przedmiar ma charakter pomocniczy i wykonawca ma prawo wycenić roboty wg własnego przedmiaru. Zamawiający zakłada odtworzenie (naprawę) zieleni w obrębie wykonywanych robót związanych z budową ogrodzenia.

Pytanie nr 10:

Proszę o zamieszczenie obmiarów robót przewidzianych do wykonania zadania ponieważ załączony przedmiar dokładnie nie precyzuje zakresu i uniemożliwia wykonawcy dokonanie właściwej wyceny ofertowej.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Przedmiar robót dołączony do SWZ jest wyłącznie dokumentem pomocniczym z którego Wykonawca może skorzystać, ale nie ma takiego obowiązku.

Wykonawca zobowiązany jest do wyceny zamówienia zgodnie z rozdziałem 22 SWZ.

Na podstawie ust 5 rozdziału 24 SWZ, Wykonawca, któremu zostanie udzielone zamówienie, najpóźniej w dniu podpisania umowy ma obowiązek przedłożyć szczegółowy kosztorys ofertowy. Kosztorys ofertowy będzie materiałem pomocniczym Wykonawcy i Zamawiającego umożliwiającym: sporządzenie harmonogramu, określenie rodzaju, ilości wykonanych i odebranych robót oraz wystawienie faktury częściowej.

Z up. PREZYDENTA

Lukasz Kurzyna
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA